
         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

12 листопада  2019 року        м. Чернігів № 47/VII - 1

Про звернення Чернігівської міської ради до 
Президента України Володимира Зеленського, 
Голови Верховної Ради України Дмитра 
Разумкова, Прем’єр-міністра України Олексія 
Гончарука та народних депутатів України, 
обраних від Чернігівської області, щодо 
недопущення погіршення фінансового 
забезпечення потреб територіальної громади 
міста Чернігова

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, міська рада вирішила:

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до Президента 
України Володимира Зеленського, Голови Верховної Ради України Дмитра 
Разумкова, Прем’єр-міністра України Олексія Гончарука та народних 
депутатів України, обраних від Чернігівської області, щодо недопущення 
погіршення фінансового забезпечення потреб територіальної громади міста 
Чернігова, що додається.

2. Рішення надіслати Президенту України Володимиру Зеленському, 
Голові Верховної Ради України Дмитру Разумкову, Прем’єр-міністру 
України Олексію Гончаруку та народним депутатам України, обраним від 
Чернігівської області, Сергію Гривку, Валерію Давиденку, Валерію Дубілю, 
Валерію Зубу, Максиму Зуєву, Антону Полякову, Борису Приходьку, 
Олегу Семінському, Павлу Халімону.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Хольченкову Н. М.

Міський голова                                                                         В. АТРОШЕНКО 


		Горбач С.А.
	2019-11-13T06:07:16+0000
	Горбач С.А.
	barCode




